АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.12.2017                                                                                                                 №  603

О внесении изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского района

от 28.12.2016 № 412

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31 августа 2016 года № 868
«Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района
от 28.12.2016  № 412 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
источников доходов местного бюджета Тегульдетского района» следующие изменения:

1.1. В порядке, утвержденном указанным постановлением приложение изложить
согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете Общества  с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Тегульдетского района                                                                   О.В. Салутин

И.А.Нехорошева
2-15-93

http://teguldet.tomsk.ru/

Приложение
к постановлению Администрации

Тегульдетского района
от 12.12.2017 № 603

Номер
реестровой

записи

Наименование
группы

источников
доходов
бюджета/

наименование
источника

дохода
бюджета

Классификация доходов бюджета
Главный администраторов

доходов бюджета Прогноз
доходов
бюджета

на 2017 год

Кассовое
поступле
ние (по
состоя
нию на

01.10.2017
года)

Оценка
исполнения

2017 года

Прогноз доходов бюджета

код  наименование код наименование
на 2018

год
на 2019

год
на 2020

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12